
事業所名

住　　所

Ｔ Ｅ Ｌ

メールアドレス

サイズ

サイズ 新規作成価格
（税込10％）

掲載面のデザインの細かさにより、追加料金が発生する場合があります。

2年目以降
継続価格

（税込10％）
広　告
掲載面

吊り下げボンボリ

〈 申 込 欄 〉
広告文字 事業所名やキャッチコピーなど掲載してください！

1面ごとに異なった文字を掲載することもできます。

特大

特大 26cm

21cm

17cm

13cm

15cm

12cm

6cm

4.5cm

49cm

43cm

40cm

30cm

3面

下辺 高さ上辺

3面

2面

2面

高さ

上辺

大

小

立
ち
ボ
ン
ボ
リ

○
○
株
式
会
社

大

小

吊り下げ

本  数

本

本

本

本

金  額

円

円

円

円

〒

担当者

お
問
合
せ

ＦＡＸ

TEL 025-543-2777  FAX 025-545-1113
登録番号 T4110005009716

〒942-0004  上越市西本町4丁目18-12
公益社団法人上越観光コンベンション協会

高田城址公園観桜会会期中
観桜会場全域、高田駅前通り、
本町通り（3、4、5丁目）、司令部通り
下記〈申込欄〉にご記入の上、FAX又は
郵送でお送りください。
ボンボリは午後６時から午後９時まで点灯します。
設置場所については後日ご案内します。

規格（1面の規格）

下辺

広
告
募
集

広
告
募
集

期　　間

設置場所

申込方法

そ の 他

来場のお客様に貴社のPRはいかがですか！！来場のお客様に貴社のPRはいかがですか！！

製作の都合上2月27日を
お申込みの締切とさせていただきます

¥13,000

¥12,000

¥9,500

¥6,500

¥11,000

¥10,000

¥7,500

¥5,000

設置期間

設置場所

申込方法

そ の 他


