

広告
募集広告
募集

お花見広告ボンボリ募集!

来場のお客様に貴社のPRはいかがですか!!

設置期間

高田城址公園観桜会会期中

設置場所

観桜会場全域、高田駅前通り、
本町通り(3、4、5丁目)、司令部通り

申込方法

下記〈申込欄〉にご記入の上、FAX又は
郵送でお送りください。

その他

ボンボリは午後6時から午後9時まで点灯します。
設置場所については後日ご案内します。



サイズ		規格(1面の規格)			広告 掲載面	新規作成価格 (税込10%)	2年目以降 継続価格 (税込10%)
		上辺	下辺	高さ			
立ちボンボリ	特大	26cm	15cm	49cm	3面	¥13,000	¥11,000
	大	21cm	12cm	43cm	3面	¥12,000	¥10,000
	小	17cm	6cm	40cm	2面	¥9,500	¥7,500
吊り下げボンボリ		13cm	4.5cm	30cm	2面	¥6,500	¥5,000

掲載面のデザインの細かさにより、追加料金が発生する場合があります。

〈申込欄〉

サイズ	本数	金額	広告文字 <small>事業所名やキャッチコピーなど掲載してください! 1面ごとに異なった文字を掲載することもできます。</small>
特大	本	円	
大	本	円	
小	本	円	
吊り下げ	本	円	

事業所名	担当者	
住所	〒	
TEL		FAX
メールアドレス		

製作の都合上 **2月27日** を
お申込みの締切とさせていただきます

お
問
合
せ

公益社団法人上越観光コンベンション協会
〒942-0004 上越市西本町4丁目18-12
TEL 025-543-2777 FAX 025-545-1113
登録番号 T4110005009716